重庆市万州区城市管理局
关于印发《万州区清扫保洁市场化巡查考核
标准（2022年调整版）》的通知

万州城管发〔2022〕21号

各街道办事处，区环卫管理中心：
为进一步提升城区清扫保洁作业质量，强化对清扫保洁市场化作业公司的监督考核，提升环卫精细化管理水平，结合实际工作需要，我局对《万州区清扫保洁市场化巡查考核标准（试行）》进行了修改完善，拟定了《万州区清扫保洁市场化巡查考核标准（2022年调整版）》。此标准为《万州城区清扫保洁作业考核细则（试行）》的附件，其规定的考核内容及计分计款方式维持不变。现将《万州区清扫保洁市场化巡查考核标准（2022年调整版）》印发你们，请你们从2022年4月1日起，严格按照新标准执行考核。

附件：万州区清扫保洁市场化巡查考核标准（2022年调整版）

重庆市万州区城市管理局
2022年3月24日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
- 2 -